

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
Посёлок Ивня

24 марта 2017г.

№ 89

**О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 05 декабря 2014 года № 498**

В целях повышения эффективности реализации программы «Развитие информационного общества в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» администрация Ивнянского района **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 05 декабря 2014 года № 498 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» следующие изменения:

- в пункте 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района «Развитие информационного общества в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» цифры «17464» заменить на цифры «22259», строку «2016 год – 2849 тыс. рублей» заменить на строку «2016 год – 4145 тыс. рублей», строку «2017 год- 2663 тыс. рублей» заменить на строку «2017 год – 3629 тыс. рублей», строку «2018 год -2663 тыс. рублей» заменить на строку «2018 год -3929 тыс. рублей», строку «2019 год -2663 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год -3929 тыс. рублей»;

- в разделе 5 муниципальной программы цифры «17464» заменить на цифры «18395», строку «2016 год- 2849 тыс. рублей» заменить на строку «2016 год – 3845 тыс. рублей», строку «2017 год -2663 тыс. рублей» заменить на строку «2017 год- 3329 тыс. рублей», строку «2018 год – 2663 тыс. рублей» заменить на строку «2018 год -3629 тыс. рублей», строку «2019 год – 2663 тыс.

рублей» заменить на строку «2019 год – 2663 тыс. рублей», в строке «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления в средствах массовой информации» цифры» (далее – подпрограмма 1)» цифры « 4577» заменить на цифры «3471», строку «2016 год – 779 тыс. рублей» заменить на строку «2016 год – 675 тыс. рублей», строку «2017 год – 763 тыс. рублей» заменить на строку «2017 год – 429 тыс. рублей», строку «2018 год – 763 тыс. рублей» заменить на строку «2018 год – 429 тыс. рублей», строку «2019 год – 763 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 429 тыс. рублей», в строке «Повышение качества и доступности государственных и муниципальных услуг» (далее – подпрограмма)» цифры « 12888» заменить на цифры «18788», строку «2016 год – 2070 тыс. рублей» заменить на строку «2016 год – 3470 тыс. рублей», строку «2017 год - 1900 тыс. рублей» заменить на строку «2017 год – 3200 тыс. рублей», строку «2018 год -1900 тыс. рублей» заменить на строку «2018 год – 3500 тыс. рублей», строку «2019 год – 1900» заменить на строку «2019 год – 3500 тыс. рублей»;

- в Паспорте подпрограммы 1 в пункте 6 цифры « 4577» заменить на цифры «3471», строку «2016 год –779 тыс. рублей» заменить на строку «2016 год – 675 тыс. рублей», строку «2017 год – 763 тыс. рублей» заменить на строку «2017 год – 429 тыс. рублей», строку «2018 год – 763 тыс. рублей» заменить на строку «2018 год – 429 тыс. рублей», строку «2019 год – 763 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 429 тыс. рублей»;

- в разделе 5 подпрограммы 1 цифры « 4577» заменить на цифры «3471», строку «2016 год- 779 тыс. рублей» заменить на строку «2016 год – 675 тыс. рублей», строку «2017 год – 763 тыс. рублей» заменить на строку «2017 год – 429 тыс. рублей», строку «2018 год – 763 тыс. рублей» заменить на строку «2018 год – 429 тыс. рублей», строку «2019 год – 763 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 429 тыс. рублей»;

-в Паспорте подпрограммы 2 в пункте 6 цифры «12888» заменить на цифры «18788», строку «2016 год – 2070 тыс. рублей» заменить на строку «2016 год – 3470 тыс. рублей», строку «2017 год – 1900 тыс. рублей» заменить на строку «2017 год – 3200 тыс. рублей», строку «2018 год – 1900 тыс. рублей» заменить на строку «2018 год – 3500 тыс. рублей», строку «2019 год – 1900 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 3500 тыс. рублей»;

- в разделе 5 подпрограммы 2 цифры «12888» заменить на цифры «18788», «строку «2016 год- 2070 тыс. рублей» заменить на строку «2016 год – 3470 тыс. рублей», строку «2017 год – 1900 тыс. рублей» заменить на строку «2017 год – 3200 тыс. рублей», строку «2018 год – 1900 тыс. рублей» заменить на строку «2018 год – 3500 тыс. рублей», строку «2019 год – 1900 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 3500 тыс. рублей»;

-в приложении № 3 к муниципальной программе:

-в строке «Муниципальная программа» в графе «Объем финансирования, источники финансирования» цифры «17464» заменить на цифры «22259», в графе «Оценка расходов 2016год» цифры «2849» заменить на цифры «4145», цифры «2849» заменить на цифры «3848», в графе «Оценка расходов 2017 год» цифры «2663» заменить на цифры «3629», цифры «2263» заменить на цифры

«3329», цифры «400» заменить на цифры «300», в графе «Оценка расходов 2018 год» цифры «2663» заменить на цифры «3929», цифры «2263» заменить на цифры «3629», цифры «400» заменить на цифры «300», в графе «Оценка расходов 2019 год» цифры «2663» заменить на цифры «3929», цифры «2263» заменить на цифры «3629», цифры «400» заменить на цифры «300», в графе «Оценка расходов 2017 год» цифры «2663» заменить на цифры «3629», цифры «2263» заменить на цифры «3329», цифры «400» заменить на цифры «300», в графе «Оценка расходов 2018 год» цифры «2663» заменить на цифры «3929», цифры «2263» заменить на цифры «3629», цифры «400» заменить на цифры «300», в графе «Оценка расходов 2019 год» цифры «2663» заменить на цифры «3929», цифры «2263» заменить на цифры «3629», цифры «400» заменить на цифры «300» ;

- в строке «Подпрограмма 1» в графе «Объем финансирования, источники финансирования» цифры «4577» заменить на цифры «3471», в графе «Оценка расходов 2016 год» цифры «779» заменить на цифры «675», в графе «Оценка расходов 2017 год» цифры «763» заменить на цифры «429», в графе «Оценка расходов 2018 год» цифры «763» заменить на цифры «429», в графе «Оценка расходов 2019 год» цифры «763» заменить на цифры «429»;

- в строке «Подпрограмма 2» в графе «Объем финансирования, источники финансирования» цифры «12888» заменить на цифры «18788», в графе «Оценка расходов 2016 год» цифры «2070» заменить на цифры «3470», цифры «1770» заменить на цифры «3170», в графе «Оценка расходов 2017 год» цифры «1990» заменить на цифры «3200», цифры «1500» заменить на цифры «2900», цифры «400» заменить на цифры «300», в графе «Оценка расходов 2018 год» цифры «1990» заменить на цифры «3500», цифры «1500» заменить на цифры «3200», цифры «400» заменить на цифры «300», в графе «Оценка расходов 2019 год» цифры «1990» заменить на цифры «3500», цифры «1500» заменить на цифры «3200», цифры «400» заменить на цифры «300»;

- в приложении №4 к муниципальной программе:

- в строке «Муниципальная программа Ивнянского района» в графе «Ответственный исполнитель, соисполнители, участники» цифры «17464» заменить на цифры «22259», в графе «Расходы 2016 год» цифры «2849» заменить на цифры «1445», в графе «Расходы 2017 год» цифры «2263» заменить на цифры «3629», в графе «Расходы 2018 год» цифры «2263» заменить на цифры «3929», в графе «Расходы 2019 год» цифры «2263» заменить на цифры «3929»;

- в строке «Подпрограмма 1» в графе «Ответственный исполнитель, соисполнители, участники» цифры «4577» заменить на цифры «3471», в графе «Расходы 2016 год» цифры «779» заменить на цифры «675», в графе «Расходы 2017 год» цифры «763» заменить на цифры «429», в графе «Расходы 2018 год» цифры «763» заменить на цифры «429», в графе «Расходы 2019 год» цифры «763» заменить на цифры «429»;

- в строке «Основное мероприятие 1.1» в графе «Расходы 2017 год» цифры «409» заменить на цифры «369», в графе «Расходы 2018 год» цифры

«409» заменить на цифры «369», в графе «Расходы 2019 год» цифры «409» заменить на цифры «369»;

- в строке «Основное мероприятие 1.2» в графе «Расходы 2016 год» цифры «310» заменить на цифры «235»;

- в строке «Основное мероприятие 1.3» в графе «Расходы 2016 год» цифры «60» заменить на цифры «31»;

- в строке «Подпрограмма 2» в графе «Ответственный исполнитель, соисполнители, участники» цифры «12888» заменить на цифры «18788», в графе «Расходы 2016 год» цифры «2070» заменить на цифры «3470», в графе «Расходы 2017 год» цифры «1500» заменить на цифры «3200», в графе «Расходы 2018 год» цифры «1500» заменить на цифры «3500», в графе «Расходы 2019 год» цифры «1500» заменить на цифры «3500»;

- в строке «Основное мероприятие 2.2» в графе «Расходы 2016 год» цифры «1770» заменить на цифры «3170», в графе «Расходы 2017 год» цифры «1500» заменить на цифры «2900», в графе «Расходы 2018 год» цифры «1500» заменить на цифры «3200», в графе «Расходы 2019 год» цифры «1500» заменить на цифры «3200».

**Первый заместитель главы  
администрации района по  
экономическому развитию**



**В.А.Карманов**